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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2019/719 

(220)  07/08/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Qatar; Bank; National 

(591)  vishnje; ciklamine; blu e erret; 

bojeqielli; e zeze; e bardhe 

(732)  Qatar National Bank 

P.O. Box 1000 Doha,, QA 

(740) Vjollca Shomo 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z. 

Cajupi, P.20/4, Ap 15, Tirane 

(511) 36  Çështje financiare, domethënë 

shërbime bankare; çështje monetare, 

domethënë  shkëmbim monetar.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/870 

(220)  30/09/2019 

(540)   

TEAK SELECTION 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  33981  18/04/2019  AD 

(526 )  

(591)   

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3 Neuchâtel, 2000, , CH 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k., Rruga A.Z. 

Çajupi, P. 20/4, Ap. 15, Kutia Postare 

1019, Tirane 

(511) 34  Vaporizues me tel për cigare 

elektronike dhe pajisje elektronike për 

tymosje; duhan, i papërpunuar ose i 

përpunuar; prodhime duhani, duke 

përfshirë puro, cigare, puro të vogla, 

duhan për përgatitjen vetë të cigareve, 

duhan llulle, duhan për përtypje, burnot, 

kretek; snus (burnot i lagësht); 

zëvendësuesa të duhanit (jo për qëllime 

mjekësore); artikuj duhanpirësish, duke 

përfshirë letra dhe tuba cigaresh, filtra 

cigaresh, kuti duhani, kuti cigaresh dhe 

tavlla, llulla, aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve, çakmakë; shkrepse; shkopinj 

duhani, prodhime duhani me qëllim për tu 

ndezur, pajisje elektronike dhe pjesët e 

tyre me qëllim për të ndezur cigaret ose 

duhanin për të lëshuar avull me 

përmbajtje nikotine për thithje; tretësira 

nikotine të lëngshme për tu përdorur në 

cigaret elektronike; pajisje elektronike për 

tymosje; cigare elektronike; cigare 

elektronike si zëvendësuese për cigaret 

tradicionale; pajisje elektronike për 

thithjen e tymit që përmban nikotinë; 

pajisje që krijojnë avull me përdorim nga 

goja për duhanpirësit, produkte duhani 

dhe zëvendësuesa duhani; artikuj 

duhanpirësish për cigare elektronike; 

pjesë dhe pajisje për produktet e 

lartpërmendura të përfshira në klasën 34; 

pajisje për shuarjen e cigareve dhe purove 

të ndezura si dhe për shkoponjtë e duhanit 

të ndezur; kuti cigaresh elektronike të 

rikarikueshme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/914 

(220)  11/10/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) SKELA 

(591)  e bardhe; e zeze; ;lejla 
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(732)  ALBA SKELA CONSTRUCTION 

SHPK 

Njesia bashkiake nr.11, rruga Dritan 

Hoxha, ndertesa 24, hyrja 1, kodi postar 

1026, Tirane-Shqiperi, AL 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, AP 4 

(511) 37  Dhënie me qira e pajisjeve të 

ndërtimit, kryesisht të skelave dhe 

pajisjeve të tyre; Ndërtim; Informacione 

për ndërtim; Prishjen e ndërtesave; 

Konsulencë për ndërtim; Ndërtim 

fabrikash; Instalimin dhe riparimin e 

pajisjeve për ngrohje; Instalimin, 

mirëmbajtjen dhe riparimin e pajisjeve 

kompjuterike;Instalimi dhe riparimi i 

pajisjeve të ujitjes; Instalimin, 

mirëmbajtjen dhe riparimin e makinerive; 

suvatim; Instalimi, mirëmbajtja dhe 

riparimi i makinave dhe pajisjeve të 

zyrave; Rindërtimin e motorëve që janë 

konsumuar ose pjesërisht të shkatërruara; 

Rindërtimin e makinerive që janë 

konsumuar ose pjesërisht të shkatërruara; 

Riparime; Riparim i linjave elektrike; 

Ndërtime dhe riparime të depove; 

Mbikëqyrja e ndërtimit të ndërtesave; 

Ndërtimi i stallave të bukura dhe 

dyqaneve; Lyerje, të brendshme dhe të 

jashtme; izolime ndërtimi; Dhënie me 

qira e buldozerëve; Dhënie me qira e 

vinçave [pajisje ndërtimi].  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/923 

(220)  17/10/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Blu; e gjelbert; bojeqielli; bizele 

(732)  FEROLINE SHPK 

Njesia Bashkiake nr.9, rruga Siri Kodra, 

Blloku i Magazinave, Ndertesa 2, Tirane-

Shqiperi, AL 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, AP 4 

(511) 6  Alumin (profile alumini dhe 

aksesore alumini); tela alumini; materialet 

e ndërtimit të metaleve; dritare prej 

metali; mbërthyes dritaresh prej metali; 

korniza dritare prej metali; fletë alumini; 

pajisje metalike për dritare; grila 

metalike.  

37  Ndërtim, kryesisht në vendosjen dhe 

instalimin e sistemeve të aluminit dhe 

plastikës, dyereve, dritareve, vetratave, 

grilave, fasadave të xhamit dhe 

kangjellave të aluminit;Informacione për 

ndërtim; Izolime ndërtimi; Prishjen e 

ndërtesave; Konsulence për ndërtim; 

Ndërtim fabrikash; Instalimin dhe 

riparimin e pajisjeve për ngrohje; 

Instalimin, mirëmbajtjen dhe riparimin e 

pajisjeve kompjuterike; Instalimin, 

mirëmbajtjen dhe riparimin e makinerive; 

Suvatim; Instalimi, mirëmbajtja dhe 

riparimi i makinave dhe pajisjeve të 

zyrave; Rindërtimin e motorëve që janë 

konsumuar ose pjesërisht të shkatërruara; 

Rindërtimin e makinerive që janë 

konsumuar ose pjesërisht të shkatërruara; 

Riparim i linjave elektrike; Ndërtime dhe 

riparime të depove; Mbikëqyrja e 

ndërtimit të ndërtesave; Ndërtimi i 

stallave të bukura dhe dyqaneve; Lyerje, 

të brendshme dhe të jashtme; Dhënie me 

qira e buldozerëve; Dhënie me qira e 

vinçave [pajisje ndërtimi];Instalimi dhe 

riparimi i pajisjeve të ujitjes; Dhënie me 

qira e pajisjeve të ndërtimit; Riparime.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/953 
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(220)  25/10/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Tirana, cros, sport 

(591)  e kuqe; e bardhë; e zezë 

(732)  Adela BRARI 

Njesia Administrative Farke, Rruga Selita 

e Vjeter, Pallatet Brari, Ambjenti me 

Nr.Pasurie 146//46-N2, zona Kadastrale 

3292, Farke, Selite TIRANE, AL 

(740) Galinija Gjoni 

Rruga "Pjetër Bogdani", Tiranë, Shqipëri 

(511) 41  shërbime argëtuese;kordinimin 

e ngjarjeve sportive;organizimi i garave 

[edukimi ose argëtimi];organizimi i 

garave sportive;edukimi fizik;Sherbime 

per aktivitetet sportive, zbavitje, ne 

fushen e sporteve dhe stervitje nepermjet 

faqeve te web;argetim te natyres te garave 

sportive dhe fitnesit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1084 

(220)  18/12/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ® 

(591)  E kuqe; e bardhë 

(732)  Albijon Duraj 

Njësia Bashkiake nr.7, Konferenca e 

Pezës, P.136, Shk.3, Ap.34, 1023, Tiranë, 

AL 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno" Pall.13, shk.1, 

Ap.19,2 D2 familjare 

(511) 3   Produkte kozmetike; Pastrues, të 

ndryshëm nga ata që përdoren në procese 

prodhuese dhe për qëllime mjekësore;  

Sapun;  Përgatitjet për aromatizimin e 

ajrit; Aromatizues (Vajra Esenciale); 

Përgatitje zbardhuese (dekolorues) për 

qëllime kozmetike; Përgatitje zbardhuese 

(Dekolorues) për përdorim shtëpiak; 

Preparate kimike për pastrim për qëllime 

shtëpiake; Përgatitje për pastrim; Peshqir 

dore prej letre të ngopura me agjentë 

pastrues; Pasta dhëmbësh; Parfume; 

Shampo; Përgatitje për rruajtje; Locione 

pas rruajtjes;Shkopa prej pambuku për 

përdorim personal  

4      Qirinj; Vajra dhe yndyrna 

industriale; Lubrifikantë; Karburante.  

5     Përgatitje për pastrimin e ajrit; pelena 

për mosmbajtje; dezinfektues; pelena për 

bebe; peceta sanitare/ tampon sanitar; ilaç 

kundër insekteve.  

6  Metalet e zakonshme dhe aliazhet e 

tyre; sende të vogla të pajisjeve metalike; 

kontenierë metalike për ruajtje ose 

transport; letër alumini; enë prej metali 

për gaz të kompresuar ose ajër të 

lëngshëm;  

8    Brisk rroje; thika; gërshërë; lugë; 

pirunj për tavolina;   

10    Preservativë; qese akulli për qëllime 

mjekësore.  

11     Aparatura për ndriçim, ngrohje, 

ftohje, gatim, ventilimi, furnizimi me ujë; 

aparate dhe makina për pastrimin e ajrit; 

llamba; llamba, elektrike; çakmakë  

16   Letër; Stilolapsa; Lapsa; çanta prej 

letre ose plastike, për paketim; çanta për 

gatim me mikrovalë; libra; peshqirë 

fytyre prej letre; dosje, për përdorim zyre; 

mjete zyre, përveç mobiljeve; fletë 

absorbuese prej letre ose plastike për 

paketimin e produkteve ushqimore; 

peceta tavoline prej letre; letër higjenike  
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21  Enë shtëpiake dhe kontejnerë; enë 

gatimi dhe shërbimi në tavolinë, përveç 

pirunëve, thikave dhe lugëve; krëhër dhe 

sfungjerë; furça, përveç furçave për 

pikturë;  artikuj për qëllime pastrimi; 

xhami i pa punuar ose gjysëm i punuar, 

përveç xhamit për ndërtim; enë prej qelqi, 

porcelani dhe enë prej balte; shishe; 

fshesë; pjata; shtupë dyshemeje; pjata prej 

letre; kruese dhëmbësh; mbajtës i 

krueseve të dhëmbëve; lugë druri; pec për 

byrek; furçë tapeti; furçë dhëmbësh; tel 

enësh prej metali; sfungjer enësh; doreza 

plastike për përdorim shtëpiak  

24   Tekstile dhe zëvendësues për 

tekstilet;tesha lino për shtëpinë;perde prej 

tekstili ose plastike;peshqirë kuzhine prej 

tekstili.  

26    Kapëse rrobash; dantelle; Lule 

artificiale; Dekorime për flokët  

28     Lojëra & lodra; aparate për video-

lojëra; Artikuj gjimnastikor dhe sportiv; 

Dekorime për pemët e Krishtlindjeve.  

29    Mish, peshk, shpendë; ekstrakte 

mishi; fruta dhe perime të ruajtura, të 

ngrira, të thata dhe të gatuara; komposto; 

vezë; qumësht, djathë, gjalpë, kos dhe 

produkte të tjera të qumështit; vajra dhe 

yndyrna për ushqim; sardele, jo të gjalla.  

30   Kafe, çaj, kakao dhe kafe artificiale; 

oriz, makarona dhe petë; tapioka dhe 

sago; miell dhe përgatitje të bëra nga 

drithërat; bukë, pasta dhe ëmbëlsira; 

çokollate; akullore; sheqer; mjaltë; maja, 

pluhur pjekje; kripë; erëza; uthull.  

31  Drithëra; fruta dhe perime të freskëta.  

32    Birrë; pije joalkoolike; ujëra 

minerale dhe të gazuar; pije frutash dhe 

lëngje frutash; shurupe dhe përgatitje të 

tjera      jo-alkoolike për të bërë pije.  

33  Pije alkoolike, përveç birrave; 

përgatitje alkoolike për të bërë pije; Skoç.  

35  Shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë të produkteve të sipërpërmendura.  

43    Shërbime për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve; akomodimi i përkohshëm; 

Shërbime bari; Shërbime restoranti  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1088 

(220)  18/12/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) TIRANA;  TRIATHLON 

(591)  e bardhe; e zezë; jeshile; bojëqielli; 

e verdhë 

(732)  DEBORAH  KECI 

RRUGA ''MUJO ULQINAKU', 

PALLATI 24, SHKALLA 8, KATI 7, 

TIRANE, AL 

(740) DEBORAH  KECI 

RRUGA ''MUJO ULQINAKU', 

PALLATI 24, SHKALLA 8, KATI 7, 

TIRANE 

(511) 41  AKTIVITETE SPORTIVE  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1089 

(220)  18/12/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 ) peshku 

(591)  E zezë; e bardhë; ngjyrë floriri 

(gold) 

(732)  BASHKIM CARA  

Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Bako 

Dervishi", Pallat, Zone Kadastrale 

Nr.8160, Numer Pasurie 3/516, Kati 1, 

Tirane - Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka  

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

(511) 43  Shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; Shërbime 

restoranti; Strehim i përkohshëm; Kafene; 

Ushqime dhe pije për katering; Shërbime 

restoranti me vete-shërbim; Shërbime të 

kafeterisë; Shërbime të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta (Snack-bar).  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1090 

(220)  18/12/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Mobileri 

(591)  e bardhe; gri; e verdhe; blu; jeshile; 

portokalli; lejla; vishnje 

(732)  S.C SYSTEM SHPK 

Njesia Bashkiake nr. 3, Rruga Marije 

Kraja nr. 12, ndertese 1-kateshe e 

ndodhur ne zonen kadastrale 8170, nr 

pasurie 1/71, Tirane - Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka  

Rruga Mahmut Allushi, Kompleeksi 

AKS, Hyrja E, Kati 2, Ap.4 

(511) 20   mobilje; mobilje zyre; mobilje 

shkollore; krevate; tavolina; dyert për 

mobilje; mobilje [dekorim]; korniza foto; 

rafte [mobilje]; stola [mobilje]; rafte per  

shishe; raftet e bibliotekave; pllaka 

pasqyre.  

35  Sherbime shitje me shumice dhe 

pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te 

internetit te produkteve ne fushen e 

mobiljerise si;Mobilje per shtepi, mobilje 

zyrash, mobilje restorantesh,  mobilje per  

hoteleri, aksesore dhe produkte per 

dekorime te ambienteve te brendshme dhe 

te jashtme. 

marketing; demonstrim i mallrave; 

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial;  shpërndarja e mostrave; 

reklamimi / publiciteti; marredheniet me 

publikun; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamimi; 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi; marrja me qira e stendave të 

shitjes; shërbime të shitjes me pakicë për 

përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore; 

optimizimi i motorëve të kërkimit për 

promovimin e shitjeve; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; negocimi dhe 

përfundimi i transaksioneve tregtare për 

palët e treta; sigurimi i një tregu në 

internet për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; hartimi i 

materialeve reklamuese; promovimi i 
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mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1094 

(220)  19/12/2019 

(540)   

IQOS SWITCH 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  09214/2019  09/07/2019  CH 

(526 )  

(591)   

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH 

(740) Vjollca Shomo 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z. 

Çajupi, P.20/4, Ap 15, Tirane 

(511) 35  Manaxhimi i marrëdhënieve me 

klientët; organizimi dhe manaxhimi i 

programeve të besnikërisë së klientëve; të 

gjitha këto shërbime janë veçanërisht të 

lidhura me cigaret elektronike, me pajisjet 

për të nxehur duhanin, me pajisjet 

elektronike për tymosje dhe bateritë dhe 

me karikuesit e baterive për cigaret 

elektronike, me pajisjet për të nxehur 

duhanin dhe me pajisjet elektronike për 

tymosje.  

36  Shërbime sigurimi; shërbime sigurimi 

që lidhen me shërbimin dhe riparimin e 

aparateve; shërbime të sigurimit të 

garancisë; të gjitha këto shërbime janë 

veçanërisht të lidhura me cigaret 

elektronike, me pajisjet për të nxehur 

duhanin, me pajisjet elektronike për 

tymosje dhe bateritë dhe me karikuesit e 

baterive për cigaret elektronike, me 

pajisjet për të nxehur duhanin dhe me 

pajisjet elektronike për tymosje.  

37  Mirëmbajtja dhe riparimi i cigareve 

elektronike, i pajisjeve për të nxehur 

duhanin dhe i pajisjeve elektronike për 

tymosje; mirëmbajtja dhe riparimi i 

baterive dhe i karikuesve të baterive për 

cigaret elektronike, i pajisjeve për të 

nxehur duhanin dhe i pajisjeve 

elektronike për tymosje.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1112 

(220)  24/12/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) RESORT AND SPA 

(591)  Pantone 258 C, Pantone 225 C 

(732)  S&D Invest sh.a 

Rezidenca "Kodra e Diellit", AO/1, 

Selite, Farke, Tirane, AL 

(740) LAERTA LOGA 

Rezidenca "Kadillari", 37 H, Shkoze, 

Tirane 

(511) 36  Çështjet e pasurive të 

patundshme. Shërbime të akomodimit (në 

banesa/apartamente), menaxhim 

banesave, qiradhënie të pasurive të 

paluajtshme dhe menaxhimin e tyre.  

39  Transport; Paketimin dhe 

magazinimin e mallrave; Aranzhimet e 

udhëtimit.  

41  Sigurimi i trajnimit;Aktivitete 

kulturore, sportive, argëtuese.  

43  Shërbime për sigurimin e ushqimit, 

strehim të përkohshëm. Shërbime 

restoranti; shërbime bari; katering 

ushqimi dhe pije; shërbime pritje dhe 

akomodim të përkohshëm; marrje me qira 

e akomodimit të përkohshëm; prenotim të 

akomodimit të përkohshëm; shërbime 

shtëpie për turistët; shërbime hoteli; 

prenotime hoteli; shërbime kafeterie.  
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(210)  AL/T/ 2020/170 

(220)  28/02/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  GRI; E KUQE; E BARDHE; E 

ZEZE; 

(732)  KANTINA E PIJEVE SKRAPAR 

LAGJIA HASAN SEITAJ, RRUGA: 

ARKITEKT KASEMI COROVODE, 

SKRAPAR, AL 

(740) DENISA NACO 

RRUGA: SAMI FRASHERI, PALLATI 

TITAN, KATI 16, APT 66, TIRANË 

(511) 33  PIJE ALKOLIKE (PERVEC 

BIRRES); RAKI; VERE;  
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2019/149 

(540)  Auto-Pasion Sh.a 

(732)  Auto-Pasion Sh.a 

Autostrada TR-DR KM1 Kashar, AL 

(151)  21/04/2020 

(180)  12/02/2029 

(111)  20512 

(300)   

(510)  4, 9  12, 

(526)  Sh.a 

(591)  - 

(740) Kejdi Rrapaj 

Tirane, Komuna e Parisit, Kristal Center 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/411 

(540)  EM MAMAQI PRODUCTION 

(732)  ERMAL MAMAQI 

Rr. Vaso PASHA,Tirane, AL 

(151)  17/04/2020 

(180)  19/04/2029 

(111)  20509 

(300)   

(510)  35  41, 

(526)  Production 

(591)  -Bardhe e zi 

(740) LINDA KURTI  

Rr. Vaso PASHA,Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/515 

(540)  GoldsMath 

(732)  GoldsMath sh.p.k 

Rruga"Ibrahim Rugova'',Kompleksi 

Green Park, h.8, ap 22,Tirane, AL 

(151)  21/04/2020 

(180)  28/05/2029 

(111)  20513 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eda  Tufina 

Rruga ''Hoxha Tahsim'', nr 95, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/605 

(540)  B 

(732)  PIERRE BALMAIN S.A.S. 

44, rue Francois 1er, 75008 Paris, France, 

FR 

(151)  21/04/2020 

(180)  28/06/2029 

(111)  20515 

(300)   

(510)  9, 14, 18, 25  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr."Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/606 

(540)  B 

(732)  Balmain S.A. 

44, rue Francois 1er, 75008 Paris, France, 

FR 

(151)  21/04/2020 

(180)  28/06/2029 

(111)  20514 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr."Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/733 

(540)  Grata 

(732)  ALBI COMMERCE sh.p.k. 
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Zona e Re Industriale-Veterink p.n., 

10000 Prishtinë, Kosovë, KS 

(151)  21/04/2020 

(180)  14/08/2029 

(111)  20511 

(300)   

(510)  29, 

(526)   

(591)  -e gjelbër; e kaltër; e verdhë 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rr."Petro Nini Luarasi", Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, Ap 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/734 

(540)  Grata 

(732)  ALBI COMMERCE sh.p.k. 

Zona e Re Industriale-Veterink p.n., 

10000 Prishtinë, Kosovë, KS 

(151)  21/04/2020 

(180)  14/08/2029 

(111)  20510 

(300)   

(510)  29, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga '' Petro Nini Luarasi '', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/749 

(540)  BREAKTHROUGHS THAT 

CHANGE PATIENTS’ LIVES 
(732)  Pfizer Inc. 

235 East 42nd Street, New York, New 

York 10017 , US 

(151)  21/04/2020 

(180)  26/08/2029 

(111)  20516 

(300)   

(510)  5  44, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

DEPOZITUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2020/3 

( 22 )  17/02/2020 

( 54 )  Amballazh 

( 30 )   

( 73 )  KALEKÍM KÍMYEVÍ MADDELER SANAYÍ VE TÍCARET ANONÍM SÌRKETÍ / 

Firuzkoÿ Mahallesí Firuzkoÿ Bulevari No.188/1 34325 Avcilar, Istanbul,Turqi, TR 

( 71 )  Murat Bodur (Balmumcu Mah.Bestekar Sevki Bey Sk.No:58/3 Besiktas, Stamboll, 

Turqi) 

( 51 ) 

( 55 )   
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KORRIGJIME (ndryshim emri)
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( 111)   

( 210 )  AL/T/ 2020/195 

( 732 )  OFF WHITE LLC 

c/o Gelfand Rennert & FeldmanLLP 360 Hamilton Avenue, #100 White Plains, N.Y. 

10601, SHBA, US 

(740)  
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KORRIGJIME (transferim pronësie) 
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( 111)   

( 210 )  AL/T/ 2020/193 

( 540 )  OFF WHITE 

( 732 )  OFF WHITE LLC 

c/o Gelfand Rennert & FeldmanLLP 360 Hamilton Avenue, #100 White Plains, N.Y. 

10601, SHBA, US 

(740)  

 

 

 

( 111)   

( 210 )  AL/T/ 2020/194 

( 540 )  OFF 

( 732 )  OFF WHITE LLC 

c/o Gelfand Rennert & FeldmanLLP 360 Hamilton Avenue, #100 White Plains, N.Y. 

10601, SHBA, US 

(740)  

 

 

 

( 111)   

( 210 )  AL/T/ 2020/196 

( 540 )  Sink and Swim  

( 732 )  OFF WHITE LLC 

c/o Gelfand Rennert & FeldmanLLP 360 Hamilton Avenue, #100 White Plains, N.Y. 

10601, SHBA, US 

(740)  

 

 

 

( 111)   

( 210 )  AL/T/ 2020/197 

( 540 )  Arrow no bar 

( 732 )  OFF WHITE LLC 

c/o Gelfand Rennert & FeldmanLLP 360 Hamilton Avenue, #100 White Plains, N.Y. 

10601, SHBA, US 

(740)  

 

 

 

( 111)   

( 210 )  AL/T/ 2020/198 

( 540 )  Double arrow 

( 732 )  OFF WHITE LLC 

c/o Gelfand Rennert & FeldmanLLP 360 Hamilton Avenue, #100 White Plains, N.Y. 

10601, SHBA, US 

(740) 


